
ZARZĄDZENIE Nr 103A/2022 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 13 września 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

2021 poz. 1960) oraz art. 772 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks Pracy (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 1510) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 88/2015 Wójta Gminy Lubiszyn z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lubiszyn 

załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

TABELA MAKSYMALNYCH STAWEK 

 MIESIĘCZNEGO WYNAGRADZANIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w zł. 

I 3 465 

II 3 520 

III 3 575 

IV 3 630 

V 3 740 

VI 3 850 

VII 5 115 

VIII 5 280 

IX 5 456 

X 5 665 

XI 5 885 

XII 6 655 

XIII 6 930 

XIV 7 315 

XV 7 480 

XVI 8 460 

XVII 8 760 

XVIII 9 060 

XIX 9 360 

XX 9 660 

XXI 9 960 

XXII 10 260 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu. 


